年 1 月 9 日

：

： 5 年 2 月 18 日 土

受付：13時00分～

：

：

 ： 5 年 2 月 4 日 土

：

送付先アドレス fu40jv.somu@gmail.com

そ　の　他　 ： 当日９時より県協会長杯に向けた選抜チームの合同練習会を行います。

送 　付　 先 福岡県小学生バレーボール連盟　常任理事

北九州地区　　　山口　清美　宛

参　 加 　者 男子・女子ともに６年生を対象とします。

申込締切日 令和 曜日までに、

　　別紙申込書に記入して、下記メールへ送付してください。

日          時 令和 曜日

会          場 北九州市立八幡東体育館

小学生バレーボール教室の開催について（案内）

下記の通り小学生バレーボール教室を開催しますので、ご参加を

　　　　　　　　よろしく、お願い申し上げます。

記

行　 事 　名 令和4年度一貫指導促進事業「小中連携強化事業」

令和５
チーム代表者 各　　位

福岡県小学生バレーボール連盟

会     長　　　　　倉　光　嘉　一

令和４年度一貫指導促進事業「小中連携強化事業」

mailto:fu40jv.somu@gmail.com